Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º  Fica autorizada a inclusão de meta no Plano Plurianual 2022/2025 e na Lei
de Diretrizes Orçamentárias LDO/2024, bem como a abertura de Crédito Especial no Orçamento
Anual de 2024, no valor de R$ 3.910,40 (três mil, novecentos e dez reais e quarenta centavos),
com a seguinte classificação orçamentária:

07 – Secretaria Municipal Saúde e Assistência Social
    02 – Fundo Municipal da Saúde-Estado
    10 – Saúde
    301 – Atenção Básica
    0113 – Saúde- Recurso Estadual
    1907 – Primeira Infância Melhor -PIM